

№ 440101080044

Приложение 1
к динамическому запросу цен

Обоснование начальной (максимальной) цены договора, заключаемого путем проведения динамического запроса цен

Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора (далее - НМЦД) с обоснованием: метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) в соответствии с требованиями раздела 9 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ЧУЗ ОАО "РЖД" утвержденного приказом Центральной дирекции здравоохранения ОАО "РЖД" от 05 марта 2021 г. № ЦДЗ-18

№ п/п	Наименование объекта закупки	Ед. изм.	Кол-во	Поставщик 1 (руб)	Поставщик 2 (руб)	Поставщик 3 (руб)	Среднее арифметическое значение цены, руб.	НМЦД по минимальной стоимости за 1 ед. измер.	НМЦД по минимальной стоимости с учетом кол-ва
1	Фильтр кассетный воздушный ФВКас-300-710-48-Г4	шт.	6	324,00	347,00	500,00	390,33	324,00	1 944,00
2	Фильтр воздушный ФВКас-36-48-Г4	шт.	24	265,00	284,00	294,00	281,00	265,00	6 360,00
3	Фильтр воздушный ФВКас-1-66-48-Г4/ОС1	шт.	44	422,00	452,00	452,00	442,00	422,00	18 568,00
4	Фильтр воздушный ФВКас-1-33-48-Г4/ОС1	шт.	8	163,00	175,00	178,00	172,00	163,00	1 304,00
5	Фильтр воздушный ФВКас-1-63-48-Г4/ОС1	шт.	3	272,00	292,00	292,00	285,33	272,00	816,00
6	Фильтр компактный ФВКом-W-66-292-Г7/К5	шт.	25	6255,00	6690,00	6690,00	6 545,00	6 255,00	156 375,00
7	Фильтр компактный ФВКом-W-63-292-Г7/К5	шт.	25	2784,00	2970,00	2970,00	2 908,00	2 784,00	69 600,00
8	Фильтр воздушный ФВА-11-457-457-78-Н14/К4/ОС0/У3	шт.	52	5516,00	5903,00	5905,00	5 774,67	5 516,00	286 832,00
9	Фильтр воздушный ФВА-11-610-915-78-Н14/К4/ОС0/У3	шт.	16	9199,00	9843,00	9843,00	9 628,33	9 199,00	147 184,00
10	Фильтр компактный ФВКом-500*600-96-Г9/К7/С0/У1	шт.	8	6560,00	7020,00	7020,00	6 866,67	6 560,00	52 480,00
11	Фильтр компактный ФВКом-2-500-600-96-Г7/К7/С0/У1	шт.	8	5275,00	5645,00	5645,00	5 521,67	5 275,00	42 200,00

12	Фильтр компактный ФВКом-2-330-450-96- F9/K7/C0/Y1	шт.	2	2520,00	2697,00	2697,00	2 638,00	2 520,00	5 040,00
13	Фильтр компактный ФВКом-2-330-450-96- F7/K7/C0/Y1	шт.	2	2996,00	3206,00	3209,00	3 137,00	2 996,00	5 992,00
14	Фильтр воздушный ФВКас-3-600-500-96- G4/K7/C0/Y1	шт.	8	1127,00	1206,00	1206,00	1 179,67	1 127,00	9 016,00
15	Фильтр воздушный ФВКас-3-450-330-96- G4/K7/C0/Y1	шт.	2	1017,00	1089,00	1089,00	1 065,00	1 017,00	2 034,00
16	Фильтр воздушный ФВА-И-530-530-300- H13/K4/OCo/Y0	шт.	2	18702,00	20012,00	20012,00	19 575,33	18 702,00	37 404,00
17	Ремень SPA 1060	шт.	6	336,00	360,00	360,00	352,00	336,00	2 016,00
18	Ремень SPA 1100	шт.	6	861,00	922,00	923,00	902,00	861,00	5 166,00
19	Ремень SPA 1250	шт.	6	440,00	471,00	471,00	460,67	440,00	2 640,00
20	Ремень SPA 1320	шт.	6	501,00	537,00	537,00	525,00	501,00	3 006,00
21	Ремень SPA 1327	шт.	6	440,00	471,00	471,00	460,67	440,00	2 640,00
22	Ремень SPA 1331	шт.	6	440,00	471,00	471,00	460,67	440,00	2 640,00
23	Ремень SPA 1332	шт.	6	440,00	471,00	471,00	460,67	440,00	2 640,00
24	Ремень SPA 1400	шт.	6	1046,00	1120,00	1120,00	1 095,33	1 046,00	6 276,00
25	Ремень SPA 1482	шт.	6	441,00	472,00	472,00	461,67	441,00	2 646,00
26	Ремень SPA 1557	шт.	6	515,00	552,00	562,00	543,00	515,00	3 090,00
27	Ремень SPA 1682	шт.	6	503,00	539,00	540,00	527,33	503,00	3 018,00

878 927,00

НМЦУ в связи с экономией денежных средств формируется исходя из минимальной предложенной стоимости и равна 878 927 (восемьсот семьдесят восемь тысяч девятьсот двадцать семь) рублей 00 копеек.

Согласовано:

Главный бухгалтер

и.о.заместителя директора
по экономическим вопросам

 /Н.Г. Андропова/

 /Р.А. Евсупов/